
UCHWAŁA NR LIX.316.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI.85.2020 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 lutego 2020 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,                    
jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.), 

Rada  Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI.85.2020 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie                  
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania zmienia się § 3.1., który otrzymuje brzmienie: ,,3. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych 
ustala się w dni robocze wysokości 30,00 zł., w soboty, niedziele i święta w wysokości 35,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV.241.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 października 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI.85.2020 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie                         
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344BB16A-3E06-47B3-9FF7-EF180420E54D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.316.2023 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


